
04/02/14 527.823/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2009 2014

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

Úterý 4. února 2014



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Úterý 4. února 2014

 

 

09:00–11:20     

 

11:30–12:00     HLASOVÁNÍ

1 1Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

09:00–11:20 Rozpravy

11:30–12:00 HLASOVÁNÍ

12:00–12:30 Slavnostní zasedání

12:30–14:00 Pokračování hlasování, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00–23:00 Rozpravy

26 «««I • Autorské právo a práva s ním související a licence pro více území k právům k užití
hudebních děl online

Zpráva: Marielle Gallo (A7-0281/2013)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o kolektivní správě autorského
práva a práv s ním souvisejících a udělování licencí pro více území k právům k užití
hudebních děl online na vnitřním trhu

[2012/0180(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

133 «««I • Trestněprávní postih za obchodování zasvěcených osob a manipulaci s trhem

Zpráva: Arlene McCarthy (A7-0344/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o trestněprávním postihu za
obchodování zasvěcených osob a manipulaci s trhem

[2011/0297(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

100 «««I - Zahrnutí Grónska do provádění Kimberleyského systému certifikace

Zpráva: Vital Moreira (A7-0467/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 2368/2002,
pokud jde o zahrnutí Grónska do provádění Kimberleyského systému certifikace

[2013/0198(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

Článek 138 jednacího řádu

142 « - Členství Grónska v Kimberleyském systému certifikace

Zpráva: Vital Moreira (A7-0466/2013)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady, kterým se stanoví pravidla a postupy s cílem umožnit Grónsku členství v
Kimberleyském systému certifikace

[2013/0201(CNS)]

Výbor pro mezinárodní obchod

Článek 138 jednacího řádu



2 2Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

172 «««I - Přechod na úhrady a inkasa prováděné v rámci celé Unie

Zpráva: Sharon Bowles (A7-0036/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) č. 260/2012, pokud
jde o přechod na úhrady a inkasa prováděné v rámci celé Unie

[2013/0449(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Článek 138 jednacího řádu

78 ««« - Dohoda z Kapského Města z roku 2012 o provedení ustanovení protokolu z roku 1993 týkajícího se
Mezinárodní úmluvy z Torremolinos o bezpečnosti rybářských plavidel z roku 1977

Doporučení: Werner Kuhn (A7-0040/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady, kterým se členské státy zmocňují k podpisu, ratifikaci nebo
přistoupení k Dohodě z Kapského Města z roku 2012 o provedení ustanovení protokolu z Torremolinos z
roku 1993 týkajícího se Mezinárodní úmluvy z Torremolinos o bezpečnosti rybářských plavidel z roku 1977

[2013/0020(NLE)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

Článek 138 jednacího řádu

91 - 29. výroční zpráva o kontrole uplatňování práva EU (2011)

Zpráva: Eva Lichtenberger (A7-0055/2014)

[2013/2119(INI)]

Výbor pro právní záležitosti

Článek 138 jednacího řádu

189 - Žádost o ochranu poslanecké imunity Lary Comiové

Zpráva: Bernhard Rapkay (A7-0067/2014)

Zpráva o žádosti o ochranu imunity a výsad, kterých požívá Lara Comiová

[2014/2014(IMM)]

Výbor pro právní záležitosti

Článek 138 jednacího řádu

140 - Žádost, aby byl Zbigniew Ziobro zbaven poslanecké imunity

Zpráva: Cecilia Wikström (A7-0045/2014)

Zpráva o žádosti, aby byl Zbigniew Ziobro zbaven imunity

[2013/2189(IMM)]

Výbor pro právní záležitosti

Článek 138 jednacího řádu

34 À«««I - Podpora volného pohybu zjednodušením přijímání některých veřejných listin

Zpráva: Bernhard Rapkay (A7-0017/2014)

[2013/0119(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

54 «««I - Klasifikace, označování a balení látek a směsí

Zpráva: Sari Essayah (A7-0319/2013)

[2013/0062(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

Článek 138 jednacího řádu



3 3Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

26 «««I - Autorské právo a práva s ním související a licence pro více území k právům k užití hudebních děl
online

Zpráva: Marielle Gallo (A7-0281/2013)

[2012/0180(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

Článek 138 jednacího řádu

133 «««I - Trestněprávní postih za obchodování zasvěcených osob a manipulaci s trhem

Zpráva: Arlene McCarthy (A7-0344/2012)

[2011/0297(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Článek 138 jednacího řádu

74 À«««I - Investiční projekty do energetické infrastruktury

Zpráva: Adina-Ioana Vălean (A7-0323/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o povinnosti informovat Komisi o investičních
projektech do energetické infrastruktury v rámci Evropské unie, kterým se nahrazuje nařízení Rady (EU,
Euratom) č. 617/2010

[2013/0082(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

109 - Jmenování člena Účetního dvora (Klaus-Heiner LEHNE - DE)

Zpráva: Inés Ayala Sender (A7-0050/2014)

Zpráva o návrhu na jmenování Klause Heinera Lehneho členem Účetního dvora

[2013/0813(NLE)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

93 À - Účetní dvůr

Zpráva: Inés Ayala Sender (A7-0014/2014)

Zpráva o budoucí úloze Účetního dvora. Postup jmenování členů Účetního dvora: konzultace s Evropským
parlamentem

[2012/2064(INI)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

112 À - Účelnost právních předpisů EU, subsidiarita a proporcionalita – zlepšení právních předpisů

Zpráva: Sajjad Karim (A7-0056/2014)

[2013/2077(INI)]

Výbor pro právní záležitosti

45 À - Plán proti homofobii a diskriminaci na základě sexuální orientace a genderové identity

Zpráva: Ulrike Lunacek (A7-0009/2014)

[2013/2183(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

89 À - Uplatňování směrnice o nekalých obchodních praktikách

Zpráva: Robert Rochefort (A7-0474/2013)

[2013/2116(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů



 

12:00–12:30     Slavnostní zasedání

4 4Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

143 À - Srovnávací přehled EU o soudnictví

Zpráva: Tadeusz Zwiefka (A7-0442/2013)

[2013/2117(INI)]

Výbor pro právní záležitosti

46 À - Místní a regionální dopady rozvoje inteligentních sítí

Zpráva: Elisabeth Schroedter (A7-0019/2014)

[2013/2128(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

76 À - Malé zemědělské podniky

Zpráva: Czesław Adam Siekierski (A7-0029/2014)

[2013/2096(INI)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

131 À - Integrovaný trh doručování balíků pro růst elektronického obchodu

Zpráva: Pablo Arias Echeverría (A7-0024/2014)

[2013/2043(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

15 À - Migrantky bez dokladů v Evropské unii

Zpráva: Norica Nicolai (A7-0001/2014)

[2013/2115(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

29 À - Ocelářství v Evropě

Zpráva: András Gyürk (A7-0028/2014)

Zpráva o akčním plánu pro konkurenceschopné a udržitelné ocelářství v Evropě

[2013/2177(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

88 • Slavnostní projev prezidenta Italské republiky pana Giorgia Napolitana



12:30–14:00     Pokračování hlasování, po kterém následuje vysvětlení hlasování

 

15:00–23:00     

5 5Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

207 À«««I • Řešení úpadků úvěrových institucí a některých investičních podniků v rámci
jednotného mechanismu pro řešení problémů a jednotného fondu pro řešení
problémů bank

Zpráva: Elisa Ferreira (A7-0478/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví jednotná
pravidla a jednotný postup pro řešení problémů úvěrových institucí a některých
investičních podniků v rámci jednotného mechanismu pro řešení problémů a jednotného
fondu pro řešení problémů bank a mění nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
1093/2010

[COM(2013)0520 - C7-0223/2013 - 2013/0253(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Hlasování se bude konat ve čtvrtek

139 À«««I • Ochrana před dumpingovým dovozem a dovozem subvencovaných výrobků ze zemí,
které nejsou členy EU

Zpráva: Christofer Fjellner (A7-0053/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady
(ES) č. 1225/2009 o ochraně před dumpingovým dovozem ze zemí, které nejsou členy
Evropského společenství, a nařízení Rady (ES) č. 597/2009 o ochraně před dovozem
subvencovaných výrobků ze zemí, které nejsou členy Evropského společenství

[COM(2013)0192 - C7-0097/2013 - 2013/0103(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

144 • Potřeba rychlého přijetí široce založené daně z finančních transakcí

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2513(RSP)]

32 À • Rámec politiky pro klima a energetiku do roku 2030

Zpráva: Anne Delvaux, Konrad Szymański (A7-0047/2014)

Zpráva k rámci politiky pro klima a energetiku do roku 2030

[COM(2013)0169 - 2013/2135(INI)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

92 À«««I • Dodržování pravidel společné rybářské politiky

Zpráva: Isabelle Thomas (A7-0468/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady kterým se mění nařízení Rady
(ES) č. 1224/2009 o zavedení kontrolního režimu Společenství k zajištění dodržování
pravidel společné rybářské politiky

[COM(2013)0009 - C7-0019/2013 - 2013/0007(COD)]

Výbor pro rybolov



Společná rozprava - Prosazování politiky v oblasti hospodářské soutěže

 
Konec společné rozpravy
 
Společná rozprava - Smlouva o obchodu se zbraněmi

 
Konec společné rozpravy
 
Společná rozprava - Harmonizační balíček

6 6Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

111 ««« • Dohoda mezi Evropskou unií a Švýcarskou konfederací o spolupráci při
uplatňování jejich právních předpisů o hospodářské soutěži

Doporučení: George Sabin Cutaş (A7-0060/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií a
Švýcarskou konfederací o spolupráci při uplatňování jejich právních předpisů o
hospodářské soutěži

[12418/2012 - C7-0146/2013 - 2012/0127(NLE)]

Hospodářský a měnový výbor

110 À • Dohody EU o spolupráci v oblasti prosazování politiky hospodářské soutěže –
další postup

Otázka k ústnímu zodpovězení

George Sabin Cutaş (O-000022/2014 - B7-0105/2014)
Hospodářský a měnový výbor
Komise
Dohody EU o spolupráci v oblasti prosazování politiky hospodářské soutěže - další postup

[2013/2921(RSP)]

60 ««« • Zmocnění členských států k ratifikaci Smlouvy o obchodu se zbraněmi v zájmu
Evropské unie

Doporučení: David Martin (A7-0041/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady, kterým se členské státy zmocňují, aby v
zájmu Evropské unie ratifikovaly Smlouvu o obchodu se zbraněmi

[12178/2013 - C7-0233/2013 - 2013/0225(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

179 À • Smlouva o obchodu se zbraněmi

Prohlášení Komise

[2014/2534(RSP)]

66 «««I • Harmonizace zařízení a ochranných systémů určených k použití v prostředí s
nebezpečím výbuchu

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0255/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se zařízení a ochranných systémů určených k
použití v prostředí s nebezpečím výbuchu (přepracované znění)

[COM(2011)0772 - C7-0426/2011 - 2011/0356(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů



7 7Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

62 «««I • Výbušniny pro civilní použití

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0256/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se dodávání na trh a dozoru nad výbušninami pro
civilní použití (přepracované znění)

[COM(2011)0771 - C7-0423/2011 - 2011/0349(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

68 «««I • Váhy s neautomatickou činností

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0257/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se dodávání vah s neautomatickou činností na trh
(přepracované znění)

[COM(2011)0766 - C7-0430/2011 - 2011/0352(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

67 «««I • Elektromagnetická kompatibilita

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0258/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se elektromagnetické kompatibility
(přepracované znění)

[COM(2011)0765 - C7-0429/2011 - 2011/0351(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

65 «««I • Elektrická zařízení určená pro používání v určitých mezích napětí

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0259/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se dodávání elektrických zařízení určených pro
používání v určitých mezích napětí na trh (přepracované znění)

[COM(2011)0773 - C7-0427/2011 - 2011/0357(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

63 «««I • Výtahy a bezpečnostní komponenty pro výtahy

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0260/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se dodávání výtahů a bezpečnostních komponent
pro výtahy na trh (přepracované znění)

[COM(2011)0770 - C7-0421/2011 - 2011/0354(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

64 «««I • Jednoduché tlakové nádoby

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0261/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se dodávání jednoduchých tlakových nádob na
trh (přepracované znění)

[COM(2011)0768 - C7-0428/2011 - 2011/0350(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů



 
Konec společné rozpravy

8 8Úterý 4. února 2014

527.823/OJ 527.823/OJ

69 «««I • Měřidla

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0376/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se dodávání měřidel na trh (přepracované znění)

[COM(2011)0769 - C7-0422/2011 - 2011/0353(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů


	Úterý 4. února 2014
	09:00–11:20     
	11:30–12:00     HLASOVÁNÍ
	12:00–12:30     Slavnostní zasedání
	12:30–14:00     Pokračování hlasování, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00–23:00     
	Společná rozprava - Prosazování politiky v oblasti hospodářské soutěže
	Společná rozprava - Smlouva o obchodu se zbraněmi
	Společná rozprava - Harmonizační balíček



